[image: image1.png]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2019                                                                               № 199
 ст-ца Новопашковская

О  внесении изменений в решение Совета Новопашковского
сельского поселения Крыловского района от 18.12.2009 № 24
«Об утверждении Положения о денежном содержании лиц,
замещающих муниципальные должности в  Новопашковском
сельском поселении, и денежном содержании муниципальных
служащих Новопашковского сельского поселения»
          В соответствии  с Федеральным законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 02 арта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 07 июня 2004 года № 717 –КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае, постановлением главы  администрации (губернатора) Краснодарского края от 16.10.2017 № 794 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края и внесение изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:
         1. Внести  в  решение Совета Новопашковского  сельского  поселения Крыловского района от 18.12.2009 № 24 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в  Новопашковском сельском поселении, и  денежном  содержании  муниципальных  служащих  Новопашковского сельского поселения» (с изменениями от 17.12.2010  № 82,  от 25.10.2012 № 179;  от 22.11.2017 № 146; от 29.06.2018 № 170) следующие изменения:

         1) приложение № 1,3 изложить в следующей редакции: (прилагается).
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому обслуживанию населения (Петросян).
        3. Решение вступает в силу со дня его  обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2019года.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                        И.В.Корсун

Приложение № 1

                          к Положению о денежном содержании
лиц, замещающих муниципальные

должности в Новопашковском сельском

поселении, и денежном содержании

муниципальных служащих Новопаш-

ковского сельского поселения

Размер

должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность в Новопашковском сельском поселении

	Наименование должности
	Размер  должностного оклада            (рублей в месяц)

	Глава Новопашковского сельского поселения
	5080

Специалист 1 категории финансового отдела                             Л.А.Богачева
Приложение № 3
                          к Положению о денежном содержании
лиц, замещающих муниципальные

должности в Новопашковском сельском

поселении, и денежном содержании

муниципальных служащих Новопаш-

ковского сельского поселения

Размеры
должностных окладов   муниципальных служащих

в Новопашковском сельском поселении

	Наименование должности
	Размер  должностного оклада            (рублей в месяц)

	Специалист 1 категории
	3248

Специалист 1 категории финансового отдела                             Л.А. Богачева